

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण

सर्वे सं. 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगूडा, हैदराबाद-500032

INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

Sy No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032

सफल बोली लगाने वाले की घोषणा - एम एण्ड ए के प्रयोजन के लिए मूल्यांकनकर्ता फर्म के चयन हेतु मूल्यांकन आरएफपी तथा मूल्यांकन पर आईआरडीएआई के अधिकारियों को प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण सहित आवश्यक परामर्शी सेवाएँ देना

Declaration of Successful Bidder - Valuation RFP for selection of Valuer firm for purpose of M & A and provide necessary consultancy services including training and capacity building for officers of IRDAI on valuation.

यह एम एण्ड ए के प्रयोजन के लिए मूल्यांकन फर्म के चयन एवं मूल्यांकन पर आईआरडीएआई के अधिकारियों के लिए प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण सहित आवश्यक परामर्शी सेवाएँ देने हेतु आईआरडीएआई की निविदा संदर्भ सं.:आईआरडीएआई/जीए & एचआर /टीएनडीआर/विविध/180/8/2022 दिनांक 30 अगस्त 2022 के संदर्भ में है।

तकनीकी तौर पर चयन-सूची में सम्मिलित किये गये बोली लगानेवालों द्वारा प्रस्तुत किये गये तकनीकी-वाणिज्यिक प्रस्तावों की विस्तृत छानबीन के आधार पर, मेसर्स प्राइस वाटर हाउस कूपर्स (पीडब्ल्यूसी), जो एक टी1एल1 बोली लगानेवाला है, का चयन एम एण्ड ए तथा मूल्यांकन पर आईआरडीएआई के अधिकारियों के लिए प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण सहित एम एण्ड ए के प्रयोजन के लिए तथा आवश्यक परामर्शी सेवाएँ रु. 40 लाख और लागू करों की कुल लागत पर देने के लिए एक मूल्यांकन फर्म के रूप में किया गया है।

This has reference IRDAI's tender Ref No: IRDAI/GA&HR/TNDR/MISC/180/8/2022 dt. 30th August, 2022 for selection of Valuer firm for purpose of M & A and provide necessary consultancy services including training and capacity building for officers of IRDAI on valuation.

Based on the detailed scrutiny of the techno-commercial proposals submitted by the technically shortlisted bidders, M/s. Price Waterhouse Coopers (PWC), who is T1L1 bidder has been selected as a valuer firm for purpose of M & A and provide necessary consultancy services including training and capacity building for officers of IRDAI on valuation at a total cost of Rs. 40 lakhs plus applicable taxes.

(महेश अग्रवाल / Mahesh Agarwal)

महाप्रबंधक (एफएण्डआई) / General Manager (F&I)